
 

 
 

 
İmmatür Over (Yumurtalık) Teratomu 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 

 
İmmatür Over Teratomu Nedir?  
İmmatür teratom, yumurtalığın nadir görülen malign (kötü huylu) bir tümörüdür. Tüm over 

kanserlerinin %1'ini oluşturur. “Germ” hücrelerinden kaynaklanır ve hem olgun (matür) hem de 

olgunlaşmamış (immatür) dokuların karışımından oluşur. Germ hücreleri, çeşitli doku türlerine 

dönüşebilme yeteneğine sahiptir. 

 

Hangi Yaş Grubunu Etkiler? 

İmmatür teratom genellikle ergenlerde ve genç yetişkinlerde, genellikle ilk 30 yılda daha yaygın 

görülür. Ancak, menopoz öncesi dönemde veya daha ileri yaşlarda da teşhis edilebilir. 

 

İmmatür Teratomdan Korunmak İçin Kaçınmam Gereken Bir Şey Var Mı? 
Bir kişinin yaptığı herhangi bir şey, immatür teratomun gelişimini etkilemez. 

 
Erken Teşhis İçin Her 6 Ayda/Yılda Bir Düzenli Ultrason Yaptırmalı Mıyım? 

Genel popülasyonda yumurtalık kanserini erken tespit etmek için taramanın etkili olduğuna dair 

bir kanıt yoktur. Bu durum, nadir bir kanser olan immatür teratom için de geçerlidir. 

 
Hangi Belirtilere Dikkat Etmeliyim? 
İmmatür teratomların belirtileri çok özgün değildir. Ancak, en sık görülen belirtiler arasında 

şunlar yer alır: 

• Karında şişlik hissi 

• Karında büyüme 

• Karında bir kitle hissi 

• Karın ağrısı 

 

 
 
İmmatür Teratom Nasıl Teşhis Edilir? 
İmmatür teratom genellikle görüntüleme yöntemleri ile teşhis edilir. İlk adımda ultrasonografi 

tercih edilir, ancak manyetik rezonans görüntüleme (MRG) ve bilgisayarlı tomografi (BT) gibi 
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diğer yöntemler de kullanılabilir. Ayrıca, alfafetoprotein (AFP) adı verilen bir tümör belirtecinin 

ölçülmesi için kan testi (veya diğerleri, örneğin CA125 ve beta-HCG) genellikle immatür 

teratomdan şüphelenildiğinde yapılır. 

 

Hastalığın Seyri İyi Mi? 
İmmatür teratomun seyri genellikle iyidir. Genel sağkalım oranı yüksektir ve fertilitenin 

(doğurganlık) korunması açısından iyi sonuçlar alınır. 

 

Son Güncelleme Ağustos 2023 


